
UCHWAŁA NR LVIII/449/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Kożuchów pomocy finansowej dla Województwa 
Lubuskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Rada Miejska w Kożuchowie wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Lubuskiemu w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kożuchów na 2024 r. 

w wysokości nieprzekraczającej kwoty 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy 

drogi wojewódzkiej nr 283 relacji Mirocin Dolny- Kożuchów” w zakresie obejmującym budowę 

chodnika w m. Kożuchów od ul. Zielonogórskiej do skrzyżowania z ul. Inwestycyjną. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy w zakresie realizacji zadania zostaną określone 

w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 



 
Uzasadnienie 

 
W związku z realizacją przez Województwo Lubuskie zadania pn. „Dokumentacja projektowa 
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 283 relacji Mirocin Dolny- Kożuchów” w zakresie obejmującym 
budowę chodnika w m. Kożuchów od ul. Zielonogórskiej do skrzyżowania z ul. Inwestycyjną, 
realizowanej przez Zarząd Dróg Wojewódzkich  w Zielonej Górze - jednostkę organizacyjną 
Województwa Lubuskiego, wskazana  jest współpraca Gminy Kożuchów z Województwem Lubuskim.  
Dotacja celowa w wysokości nieprzekraczalnej 30.000,00 zł przeznaczona zostanie na sfinansowanie w 
2024 r. 50% kosztów dokumentacji projektowej, na potrzeby realizacji ww. inwestycji.  
Finansowanie inwestycji określone zostanie w porozumieniu o współpracy i współdziałaniu zawartym z 
Województwem Lubuskim. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-06-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




